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ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU  

na stanowisko 

  

ADIUNKTA (M/K) 

w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w dziedzinie nauk humanistycznych w 

dyscyplinie filozofia w Zakładzie Filozofii i Etyki w Administracji na Wydziale 

Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania konkursowego do dalszego etapu procesu zatrudnienia został rekomendowany: 

 

Pan dr Maciej Kulik. 

Uzasadnienie 

Komisja Konkursowa stwierdza, że dr Maciej Kulik spełnia wszystkie wymagania określone w 

ogłoszeniu o konkursie oraz w pełni odpowiada profilowi kompetencyjnemu R2. Kandydat 

łączy filozofię starożytną ze współczesnymi zagadnieniami na styku filozofii i techniki. 

Wykazuje się bogatym dorobkiem naukowym obejmującym zagadnienia z zakresu etyki, 

bioetyki, filozofii techniki, filozofii sztucznej inteligencji, filozoficznych podstaw problemów 

cywilizacji cyfrowej oraz teorii argumentacji, co zarówno wpisuje się w profil Zakładu, jak i 

stanowi wartość dodaną. Wyniki swoich badań publikował w renomowanych czasopismach 

międzynarodowych, takich jak Topoi, Journal of Language Aggression and Conflict, czy Studia 

Gilsoniana. Kandydat posiada stopień naukowy doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie 

filozofia, uzyskany z wyróżnieniem w 2021 roku.  

Dr Maciej Kulik posiada bogate doświadczenie w pracy w międzynarodowym środowisku 

naukowym, poparte udziałem w projektach badawczych finansowanych m.in. przez 

Volkswagen Stiftung oraz Narodowe Centrum Nauki, a także był aktywnym uczestnikiem 

konferencji o zasięgu międzynarodowym. Komisja doceniła również dorobek organizacyjny 

kandydata.  

Kandydat wykazuje się wszechstronnym doświadczeniem dydaktycznym, zdobytym zarówno 

w jednostkach akademickich, jak i w ramach oświatowej działalności popularyzatorskiej. 

Komisja szczególnie wysoko oceniła osiągnięcia dr. Kulika na polu upowszechniania nauki 

oraz jego zaangażowanie we współpracę z otoczeniem społecznym. 

W związku z powyższym Komisja Konkursowa uznała kandydaturę dr. Macieja Kulika za 

najlepiej spełniającą oczekiwania Zakładu i Wydziału. 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 

Dr hab. Bartłomiej Skowron 


